

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 53711942

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.179,83 RON - 3.179,83 RON

Descriere: DISC FRANA SPATE 24.0122-0211.1 - 4 BUC*168,07 LEI = 672,27 LEI PLACUTE FRANA SPATE 13.0460 - 2882.2 - 1 BUC*172,27 LEI = 172,27 LEI DISC FRANA FATA 24.0133-0100.1 - 2 BUC*306,72 LEI = 613,45 LEI PLACUTE FRANA FATA 13.0460-7286.2 - 1 BUC*432,77 LEI = 432,77 LEI AMORTIZOR SPATE 314725S - 2 BUC*268,91 LEI = 537,82 LEI CUREA TRANSMISIE 6PK1555CT - 1 BUC*57,98 LEI = 57,98 LEI RULMENT ROATA 713610760 - 1 BUC*264,71 LEI = 264,71 LEI SET PLACUTE FRANA FATA 13.0460-4826.2 - 1 BUC*168,07 LEI = 168,07 LEI SET PLACUTE FRANA SPATE 13.0460-3837.2 - 1 BUC*210,08 LEI = 210,08 LEI SENZOR PLACUTE FRANA 620418 - 1 BUC*16,81 LEI = 16,81 LEI SENZOR UZURA 620424 - 2 BUC * 16,81 = 33,61 LEI TOTAL = 3179,83 LEI
